СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №2
                     от 04 мая 2007 года

Об отчете главы Администрации Миасского городского округа о своей деятельности за 2006 год

Рассмотрев отчет главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Арда-бьевского о своей деятельности за 2006 год, учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                       РЕШАЕТ:

1. Отчет главы Администрации Миасского городского округа о своей деятельности за 2006 год  одобрить.

2. Главе Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевскому в основу своей деятельности в 2007 году положить исполнение решения Собрания депутатов от 13.12.2006г. №14 «Об обеспечении выполнения плана социально-экономического развития и бюджета Миасского городского округа на 2007 год» и решения Собрания депутатов от 04.05.2007 г. №1  «Об исполнении бюджета Миасского городского округа на 2006 год»
3. Оценку деятельности главы Администрации Миасского городского округа за 2007 год производить, исходя из исполнения указанных выше решений и в соответствии с утвержденными Собранием депутатов критериями оценки деятельности главы Администрации Миасского городского округа.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков